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WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego - Zarzadu Drog Powiatowych w Pasteku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na ,.Remont drogi powiatowej nr 1136N DW 503 — Lecze — Elblgg na odcinku
od km 3+270 do km 4+759”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowieni Publicznych (t. j. Dz. U. z2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjasniamy:

Pytanie 1

W zwigzku z rozbieznosciami pomi¢dzy kosztorysem ofertowym a dokumentacja projektows, zwracamy si¢
o potwierdzenie, iz na konstrukcji jezdni oraz zjazdéw nalezy wykona¢ warstwe $cieralng z SMA 16 JENA
o gr. 8 cm. W przeciwnym wypadku prosimy o poprawe kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:
Na odcinku drogi podlegajace] remontowi, kidra stanowi przedmiot niniejszego zaméOwienia publicznego
wystepuja tylko zjazdy o nawierzchni bitumiczne;j.

Pytanie 2

W zwiazku z rozbiezno$ciami w dokumentacji projektowej zwracamy si¢ o potwierdzenie, iZ wyrownanie
istniejacej nawierzchni nalezy wykona¢ z mieszanki AC 22 P. Jedli odpowiedZz na powyzsze bedzie
twierdzaca, zwracamy si¢ o dotaczenie prawidtowej SST.

Odpowiedz:

Wyrdéwnanie istniejacej nawierzchni wykonaé z AC22W zgodnie z D-05.03.05b, przekrojami
konstrukcyjnymi i kosztorysem i przedmiarem. Nazewnictwo materiatu AC22 P wystgpujace w opisie jest
bledne

Pytanie 3

Dot. kosztorys ofertowy poz. 19.

Dokumentacja projektowa nie zawiera danej warstwy odsgczajacej. Zwracamy si¢ o wyjasnienie
i ew. poprawe kosztorysu.

Odpowiedz:
Wiasciwy zakres jest w kosztorysie, poprawiono przekroje konstrukcyjne i zalaczono do wyjasnienia
Rys. nr 36.

Pytanie 4

Wedlug opisu przedmiotu zamdéwienia w zakres robot wchodzi remont wpustow deszczowych (4 szt.),
natomiast opis techniczny wskazuje, ze wspomniany remont wpustow wystepuje na innym odcinku.
Zwracamy sie o wyjasnienie rozbieznosci i ew. poprawe OPZ lub kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:
Na odcinku drogi podlegajacej remontowi, ktora stanowi przedmiot niniejszego zamowienia publicznego
zakres robot nie obejmuje remontu wpustow deszczowych (szt. 4).

Pytanie 5

Zwracamy si¢ 0 uzupehienie dokumentacji o szczegdt proj. przepustow.
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Odpowiedz:
Uzupehiono dokumentacj¢ projektowa o szczegét przepustéw na Rys. nr 36.

Pytanie 6

W zwiazku z zapisem OPZ pkt. 6 oraz wynagrodzeniem ryczaltowym zwracamy si¢ o potwierdzenie,
iz do oferty Wykonawca zalacza kosztorys ofertowy sporzadzony ' na podstawie zat. nr 1A do SIWZ,
ale moze w nim modyfikowaé ilosci oraz usuwaé lub dodawaé pozycje kosztorysowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci modyfikacji kosztorysu ofertowego i wymaga ztozenie kosztorysu
ofertowego zgodnie z Zalacznikiem 1A do STWZ.




